
 
 

本件に関するお問い合わせ：一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ 

                  TEL：０３-６８０１-５７６１ / FAX：０３-６８０１-５７６２ 

〒112-0004  東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6Ｆ     TEL（03）6801-5761   FAX（03）6801-5762 

 

２０１７年９月２６日 

報道関係 各位 

 

                                   一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ 

 

Ｗリーグ公式 Instagram アカウント開設のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は W リーグの活動に対して格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当リーグでは、２０１７年１０月７日（土）に開幕する「第１９回Ｗリーグ」に先立ちまして、Instagram上に

公式アカウントを開設し、９月２６日（火）から運用を開始いたします。 

報道関係の皆様におかれましては、本件の告知にご協力くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【WリーグInstagram公式アカウント概要】 

 

 WリーグInstagramr公式アカウント （@w_league_official） 

https://www.instagram.com/w_league_official/ 

 

報道関係の皆様でInstagramアカウントを既にお持ちの方は、ぜひフォローをお願いするとともに 

各種SNSを通した積極的な情報拡散にご協力お願いいたします。 

 

 

目   的： WJBLオフィシャルカメラマンが撮影したWリーグ公式戦フォトの中で、「写真力」を重視したもの

を公開する。多様な角度から心に語りかけるシーンを切り取ることによって、Wリーグファンの拡

大を図るとともに、Wリーグの新たな魅力を掘り起こしてゆきたい。 

        

 


